the diploma clearly implies that the new chapel in the garden, capellam in

hortu ejusdem monasterii, is distinct from the subsequently specified ecclesiam

ejusdem monasterii, rights to which were renounced into the hands of the

bishop by Ambrogio di Giovanni of Adronia. The chapel in question, in my

IB Anselmus gratia Dei Archiepiscopus Rolindae Abatissae Monasterii Sanctae

Aurona;, ejusque congregationi in Domino salutem. Die Martis, qui est quintusdecimus

dies mensis Martii, in curte Monasterii Sanctae Auronas; praesentia Armani Brixlensis

Episcopi, et Abbatis Sancti Ambrosii, et Landulfi Praepositi, et Alberti Landrianensis

majoris Ecclesiae Notarii, et Anselmi Archipraesbiteri ejusdem ^Ecclesias, et Albini

priEsbyteri, et caeterorum Clericorum, et Arialdi de Melegnano, et Arderici de Badagio,

et Bernardi de Petrasancta, et Gariardi Perticarii, et Pagani Judids, et aliorum

nobillum virorum. Ego Anselmus Archiepiscopus fuste pastoral! designavi Capellam

in hortu ejusdem Monasterii Sanctae Auronae, intra murum Civitatis, aedificandam ab

ipsa Abatissa, in cnjus potestate, et ordinatione eadem Capella, cum rebus sibi quandoque

advenientibus et Capellani ejus debent permanere. Cimiterium quoque designavi ante

ipsam Capellam a parte via, que vadit per Pusterulam, et domum Capellanorum, justa

ipsam Capellam, ex parte meridiei, cum accessu ad viam de Pusterula. Et hoc facto prae-

sentia omnium supradictorum, per fustem, quem sua tenebat manu, Ambrosius Johannis

Adroniae per laudationem et contentum Vicinorum illius monasterii, refutavit in manu
mea, ad partem Rolindae Abatissae supradicti monasterii, quicquid contra illam causa-

verant, idest Ecclesiam ejusdem monasterii, ad audiendum ibi divinum officium, et

Cimiterium, et curtem, quae omnia infra portam pictam, supra viam sitam continentur,

ut nihil ibi debeant agere, nisi voluntate, et consensu ipsius Abatissae. Nunc ergo

quicquid per banc refutationem ad Nos pertinet, supradictae Abatissae tradimus, et

hujus nostri privilegii auctoritate confirmamus, ut exinde in sua maneat potestate, et

ordinatione. Praeterea statuimus, cum Clericis, quos ad banc causam definiendam

elegimus, ut nuUus Capellanorum quodlibet aedifitium habeat in Turribus, vel super

Murum civitatis, qui est a Pusterula usque ad monasterium, ne eorum oculi scan-

dalizzentur, cum forte viderent Monachas per curtem, et hortum quandoque deambu-

lantes. (Giulini, VII, 79).
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opinion, was undoubtedly the chapel of the cemetery, as is implied by the